
令和３年１０月３１日 

 

静岡県バスケットボール協会 Ｕ１２部会  

中部支部所属チーム 関係各位 

 

 

 

静岡県バスケットボール協会 U12部会 中部支部 

中部支部支部長     米山和良 

 

 

令和３年度 U12静岡県ミニバスケットボール選手権 

中部支部大会の開催について 

 

 

  日頃より中部支部所属の各チームにおかれましては、U12部会中部支部へのご協力 

を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

  今年度の U12静岡県ミニバスケットボール選手権中部支部大会の開催につきまして

は、新型コロナ感染拡大による緊急事態宣言の影響により、今年度の事業計画の日程 

による開催が出来なくなり、開催日数もかなり制限されてしまいました。 

  また、緊急事態宣言解除後の学校行事等の変更確認及び会場確保の確認も要する為、 

 県大会の日程も確定しており、時間的にも非常に厳しい状況の中、各地区の役員の皆様

の多大なるご協力を頂き、大会開催に向けて尽力して参りました。 

  

  この様な状況下で、六年生においては最後の公式戦となりますので、できる限り子供 

達が頑張れる機会を少しでも提供できる様に考えての対応を考慮したつもりでしたが、 

結果、度重なる変更や訂正でご関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしましたこと 

を深くお詫び申し上げます。 

 

ご関係者の皆様には、ご理解並びにご容赦を下さいます様、何卒よろしくお願い申し 

上げます。 

 

 

                以上 


